g **Filiū cham:** chus. A q; dicti sunt ethiopes vnde & in hebreo ethiopia chus nominatur.

h **Et mēsraim.** A quo egypti. vñ & egypt' mēsraim dī in hebreo. i **Phut.** a quo dicti sunt phutēi primo, vnde ibidē est flūi' phut nominatus postea dicti sunt libyes. k **Et chānaā.** A quo dicti sunt chananei: quoz terrā postea filii israel possederunt. l **Filiū autem chus saba.** A quo dicti sunt sabei. m **Et euīla.** A quo getuli. n **Sabathā.** a quo sabbani. o **Filiū regma saba.** Istud nomē aliter scribit in hebreo q; saba a pīdictuz q; istud scribit per litterā schin in principio. primum autē per samech. p **Iste cepit esse potens in terra.** post diluvium enim fuit potentior alijs: & in duxit posteritatem noe ad faciendum ciuitatem et turrim contra dominum: de quibus habetur Gen. xi. et nolentes ad opus predictum violēter cōpellebat. ideo Gen. x. b. dicit: Robustus venitor hominum coram domino. q **Ahesraim.** vero genuit ludin tē. Isti populi sunt nobis ignoti: & etiā plures alijs hic nominati.

r **De quibus egressi sunt philistūm & capthūrūm.** Dicunt autez hebrei aliqui q; pītrūsim et chāslūim cōmutabant ad inuicem vīores aliqui voluntarij: et aliqui per raptū vel furū: et ex tali concubitu natū sunt philistūm et capthūrūm. Alij vero dicunt honestius q; pītrūsim et chāslūim contrahebant ad inuicem matrimonia et ex hoc procreati sunt philistūm et capthūrūm. s **Chānaān.** vero genuit sidōnem. A quo nominata est ciuitas sidon que est in prouincia phenicis, et terra istorum hic nominatorū fuit data filiis israel. t **Aracheum.** qui condidit archas oppidum contra tripolim in radicibus libani situm. v **Et asineum.** sic enim debet scribi: quia in hebreo incipit per litteram samech: qui ciuitatem predicte propinquam nomine schin edificauit. w **Aradiū qz.** A quo dicti sunt aradij. y **Et emathēum.** A quo nominata est ciuitas emath. z **Filiū sem.** Hic prosequitur generationis sem: vt perueniat ad abraā. a **Elam.** A quo dicti sunt elamite. b **Et assur.** a quo assyrii.

c **Et arphāxat.** A quo descendēt chaldei. d **Et ludij.** A quo ludij. e **Et arā.** a quo syri: vnde et in hebreo syria vocat aram.

f **Hus.** in aliquibus libris interponit. filii autem aram hus tē. eo q; sic habetur Gen. x. sed hic non ponitur in hebreo: eo q; auctor huius libri breuiter transire voluit: et ideo omisit q; isti essent filii aram exprimens tñm capita populorū. Hus, a quo nominata est terra hus: de qua natus fuit Job sīm aliquos: q; sic nominat Job. i.

g **Et hul.** A quo gnari b **Gothor.** A quo gethari: & mosoch. a quo meones dicti sunt. i **Arphāxat** autem genuit sale q; & ipē genuit heber. a q; denomiati sunt hebrei. non enim de